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Uusia opintojaksoja julkaistu
  

Maalis–huhtikuussa tarjontaamme on julkaistu kaksi uutta opintojaksoa:
 

Systeeminen työote lasten, nuorten ja perheiden kanssa, 2 op on itsenäisesti vuoden ympäri suoritettavissa
oleva verkko-opintojakso, joka on tarjolla Turun yliopiston tutkinto-opiskelijoille sekä avoimen yliopiston kautta

kenelle tahansa. 
 

Nuoret hoivaajat 3: Lapsen ja perheen tukeminen, 2 op on Nuorten hoivaajien MOOC-kokonaisuuden kolmas
ja viimeinen osa. Se on kaikille avoin, itsenäisesti suoritettava verkko-opintojakso, josta halukkaat voivat
saada opintosuorituksen joko Turun yliopiston opiskelijana tai Turun yliopiston avoimen yliopiston kautta.

 
 

 

 

SYSTEEMINEN TYÖOTE LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN KANSSA, 2 OP
 

 

 

 

NUORET HOIVAAJAT 3: LAPSEN JA PERHEEN TUKEMINEN, 2 OP
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Alio: Yliopistollisuudella
rakennetaan Varsinais-Suomen
hyvinvointialuetta

  

 

 

Sote-akatemian tutkimuspäällikkö Miia Tuominen ja
professori ja tutkimusylilääkäri Päivi Rautava
kirjoittivat Turun Sanomiin tutkimus-, koulutus-,
kehittämis- ja innovaatiotoiminnasta.
 

Lue kirjoitus
 

Tiedelinja: Sote – miten uusi
hyvinvointialuemalli muuttaa
palveluja

  

 

 

Turun yliopiston Tiedelinjalla aiheesta
keskustelemassa kansanterveystieteen professori
Sakari Suominen, yrittäjyyden projektitutkija Satu
Aaltonen ja Sote-akatemian tutkimuspäällikkö Miia
Tuominen.
 

Katso Tiedelinja
 

 

 

 

 

Ilmoittautuminen uuteen
henkilöstökoulutukseemme aukeaa
 

 

 

Ilmoittautuminen Yhteisen hyvinvointiosaamisen
kehittäminen kasvatus- ja oppimisyhteisöissä -
henkilöstökoulutukseen aukeaa 2.5. klo 10.

 

Osallistujille maksuttomalla verkkokoulutuksella
vahvistetaan kaikkien kasvatus- ja oppimisyhteisöjen
ammattilaisten osaamista lasten ja nuorten
hyvinvoinnin edistämiseksi. Koulutuksessa
perehdytään muun muassa osallisuuteen ja
psykososiaaliseen hyvinvointiin sekä tarjotaan
käytännön työvälineitä arjen hyvinvointityön
tukemiseksi.

 

Opetushallituksen rahoittaman koulutuksen
ensimmäinen toteutuskierros järjestetään
syyslukukauden 2022 aikana.
 

Lue lisää
 

 

 

Tule mukaan
palvelujärjestelmätutkijoiden
foorumiin!
 

 

 

Palvelujärjestelmätutkijoiden foorumi on avoin
yhteistyöalusta monitieteisestä
palvelujärjestelmätutkimuksesta kiinnostuneille
tutkijoille ja asiantuntijolle.

 

Foorumilla keskustellaan ajankohtaisista
palvelujärjestelmätutkimukseen liittyvistä aiheista
sekä jaetaan kokemuksia tutkimuksen tekemisestä
alkaen ideavaiheesta aina tulosten esittelyyn asti.

 

Kevään viimeinen tapaaminen järjestetään 2.5. klo
9–10.30. Tapaamisen teemana on terveyden ja
hyvinvoinnin edistäminen. Ilmoittaudu rohkeasti
mukaan kuulijaksi tai esittelijäksi!
 

Lue lisää
 

 

 

 

Tapahtumia
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LASTU-hankkeen symposium:
Työelämä-korkeakoulu -yhteistyöllä
hyvinvointia lapsille 26.4. klo 9–14
 

 

 

LASTU-symposiumien tarkoituksena on tuoda
yhteen soteko-alojen työelämän edustajat, tutkijat,
korkeakouluttajat ja korkeakouluopiskelijat jakamaan
tietoa ja näkökulmia liittyen lasten ja perheiden
palveluihin. Hankkeen ensimmäinen symposium
järjestetään 26.4. klo 9–14 verkkototeutuksena.

 

Luvassa on asiantuntijapuheenvuoroja, keskustelua
sekä opinnäytetöiden, erilaisten pilottien ja
kokeilujen esittelyä. Symposiumiin ovat tervetulleita
kaikki lasten, nuorten ja perheiden palveluissa
työskentelevät, palveluiden kehittäjät sekä aiheesta
kiinnostuneet tutkijat, opiskelijat ja opettajat.

 

Ohjelma ja ilmoittautumiset
 

 

 

Osaamispuun Opiskelijasta
työelämään -webinaari

 5.5. klo 14–15
 

 

 

Oletko siirtymässä opiskelijaelämästä kohti
työelämää? Kiinnostaako työskentely lapsi- ja
perhepalveluiden parissa? Tiedätkö, mitä taitoja
työelämässä tarvitaan?

 

Ilmoittaudu mukaan maksuttomaan webinaariin ja
tule kuulemaan, mitä jatkuvan oppimisen
mahdollisuuksia Osaamispuu sinulle tarjoaa!
Webinaari on suunnattu valmistumisen kynnyksellä
oleville opiskelijoille, joita kiinnostaa työ lasten,
nuorten tai perheiden parissa.  Webinaari järjestetään
5.5.2022 klo 14–15 asiantuntijoiden
paneelikeskusteluna.

 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset
 

 

 

 

 

 

Lastensuojelun uutisia
 

 

 

 

 

Valtaosa sijoitetuista lapsista voi hyvin
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• Sote-akatemian opintojen infotilaisuus järjestetään 1.9. klo 16. Tilaisuus on kaikille avoin.
Ilmoittautuminen aukeaa verkkosivuille pian!

 

• Lastensuojelun käytäntösuositukset -podcast-sarjan viimeinen osa on julkaistu. Kuuntele koko sarja
täällä.

 

 

Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot
 #soteakatemia

 Sote-akatemia Twitterissä
 Sote-akatemia Instagramissa

 Sote-akatemia Facebookissa
 @UniTurku

 #uniturku #turunyliopisto
 

 

THL on julkaissut tutkimustuloksia, jotka liittyvät sijoitettujen lasten hyvinvointiin, kokemuksiin ja kohteluun
sekä sijaishuollon sosiaalityön ammattikäytäntöihin. Hankkeessa kehitettiin lisäksi lapsikohtaisen valvonnan
käytäntöjä, joista on julkaistu mallit suomeksi ja ruotsiksi. Työelämäprofessori Oona Ylönen kuului hankkeen
ohjausryhmään Turun yliopiston edustajana. Seuranta toteutuu jatkossa Kouluterveyskyselyn kautta.

 

Kuntien lastensuojelun johdon ja ammattilaisten ryhmähaastatteluissa nousi esille erityisesti kolme nykytilaan
liittyvää teemaa: sijoitettujen lasten aidon mielipiteen selvittämiseen liittyvät haasteet, laadukkaiden
laitospaikkojen puute sekä perhehoidon valvonnan kehittämistarpeet. Rakenteellisena epäkohtana
tutkimuksessa nousivat esille sosiaalityöntekijän ja sijaishuoltopaikan vaihdokset.

 

Lue lisää
 

Ks. myös Lastensuojelun laatusuositukset
 

 

 

 

 

Systeemisen työotteen koulutusta
 

Varsinais-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Vasso tarjoaa maksutonta systeemisen lastensuojelun
peruskoulutusta verkossa. Koulutus on tarkoitettu toistaiseksi vain Varsinais-Suomen kuntien työntekijöille,
jotka ovat jo mukana systeemisessä tiimissä tai aloittamassa siinä, mutta eivät ole saaneet peruskoulutusta.
Kevään koulutus on täynnä, seuraava koulutus alkaa 5.9. Perhesosiaalityön koulutusryhmä alkaa syksyllä
myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana. Koulutus perustuu THL:n materiaaleihin ja se sisältää tutkijoiden
käytäntösuosituksia lastensuojeluun.

 

Systeemisen työotteen koulutusta laajemmin lasten, nuorten ja perheiden kanssa toimiville löytyy
Osaamispuusta®. Kuuntele esimerkiksi podcast, jossa Jaana Kivistö Vantaan lastensuojelusta, Julia
Fagerström Salon lastensuojelusta sekä Oona Ylönen Turun yliopistosta keskustelevat siitä, mitä työntekijältä
odotetaan systeemisessä lastensuojelussa.
 

 

 

 

Lyhyesti
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